
1 

 

 

Sciacca, li 04/11/2024 

Al DSGA 
Atti scuola 

 

Oggetto: Graduatoria generale di merito del personale docente ai fini dell'assegnazione del bonus 
premiale A.S. 2023/24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Legge 107 del 2015; 
Visti i criteri per la valorizzazione del merito dei docenti, approvati dal Comitato di Valutazione 

Docenti nella seduta del 15/05/2019; 
Vista la Nota MIM prot. n. 25954 del 29 settembre 2023, acquisita agli atti con Prot. 17268 del 

30/09/2023 di comunicazione della risorsa finanziaria per retribuire la valorizzazione del 
personale scolastico; 

Vista la circolare interna n. 489 del 26/07/2024; 
Visto il C.C.N.L. Scuola 2016/2018; 
Vista la contrattazione integrativa d'Istituto a.s. 2023/24; 
Vista la documentazione agli atti; 

 
DECRETA 

 
l'attribuzione dei punteggi generali di merito del personale docente ai fini dell'assegnazione del bonus 
premiale A.S. 2023/24 secondo la graduatoria di merito allegata, stilata sulla base del numero dei 
descrittori attivati e dei livelli di prestazione registrati così come stabiliti nei criteri di valorizzazione 
approvati dal Comitato di Valutazione Docenti e nella CCII. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Daniela Rita Rizzuto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 





2  

Allegato - Graduatoria di merito bonus premiale A.S. 2023/24. 

 

 
Numero 

Docente 
 
Punteggio 

integrazio
ne 

totale 

Cognome Nome 

1 Leonte Davide 53 7 60 

2 Palagonia Adriana 51 --- 51 

3 Cirafisi Rosanna 36 4 40 

4 Tancredi Marina 25 15 40 

5 Fisco Floriana 28 7 35 

6 Gennaro Domenica 34 --- 34 

7 Angileri Leonarda 31 --- 31 

8 Coniglio  Luigi --- 30 30 

9 Marchetta Giuseppe 29 --- 29 

10 Mangiagli Marilena 27 --- 27 

11 Clemente  Mariangela 25 --- 25 

12 Di Leo  Roberta Monica  24 --- 24 

13 Allegro  Ignazio --- 22 22 

14 Pecoraro Francesca 22 --- 22 

15 Cantone Vincenza 22 --- 22 

16 Randazzo Alessandro 22 --- 22 

17 Indelicato Benedetta 22 --- 22 

18 Turturici Benedetto 20 2 22 

19 Santangelo Eleonora 20 --- 20 

20 Mistretta Angelo 20 --- 20 

21 Giarraputo Vincenzo 19 --- 19 

22 Augello Giuseppa 19 --- 19 

23 Amari Filippina 19 --- 19 

24 Gallo Leda Lucia 19 --- 19 

25 Giordano Accursio 18 --- 18 

26 Guirreri  Antonio 18 --- 18 

27 Speziale Danila 15 2 17 

28 Tedeschi Corrado 7 8 15 

29 Bivona Fabio --- 13 13 

30 Allegro  Onofrio 13 --- 13 

31 Ferrante Sabrina 13 --- 13 

32 Patti  Nicolò 12 1 13 

33 Armato  Marcella 12 --- 12 

34 Verde Donatella 12 --- 12 

35 Lo Giudice  Salvatore 12 --- 12 

36 Lala Gioacchino 7 5 12 

37 Iacono Katia 11 --- 11 

38 Sanci Giuseppa 11 --- 11 

39 Genovese Alberto 10 --- 10 

40 Ferrara Giancarlo 5 5 10 

41 Como Saverio 9 1 10 

42 Colletti Maria Antonietta 10 --- 10 



3  

43 Campanale Rosa 9 --- 9 

44 Titone Alice 8 --- 8 

45 Bono  Tiziana 8 --- 8 

46 Cutrò  Paola 6 1 7 

47 Gallo Francesco 6 --- 6 

48 Serra Maria Serena 6 --- 6 

49 Mulè Cascio Marcella 6 --- 6 

50 Arno Loredana 5 --- 5 

51 Cottone Antonella 5 --- 5 

52 Femminella Audenzio 5 --- 5 

53 Ferraro  Domenica 5 --- 5 

54 Peralta Giuseppa 5 --- 5 

55 Alfano Cosimo 5 --- 5 

56 Cantone  Giacoma Daniela 4 1 5 

57 Mineo Valentina 4 --- 4 

58 Mistretta Dorotea 3 --- 3 

59 D’Angelo Laura 2 --- 2 

60 Lo Porto Gabriele 2 --- 2 

61 Palermo Alfonsina 2 --- 2 

62 Merlo Pietra 2 --- 2 

63 Termine Accursia  1 --- 1 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Daniela Rita Rizzuto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 


		2024-11-04T14:04:45+0100
	DANIELA RITA RIZZUTO




